
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

оздоровительно-образовательный (профильный) центр 

«ЮБИЛЕЙНЫЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

пгт. Луговой 

 

 от 04.09. 2023 года                                                                                                       № 115- од 

    

Об утверждении образовательной программы учреждения на 2023/2024 уч. год, 

учебного плана на 2023/2024  учебный год, плана воспитательной работы, 

расписания занятий объединений доп. образования на 2023/2024 уч. год. 

 

         В соответствии с приказом управления образования администрации Кондинского 

района от 30.08.2022 года № 456, «Об организованном начале  2023-2024 учебного года в 

образовательных организациях Кондинского района», в связи с началом учебного года, на 

основании решения педагогического совета от 24.08.2023 г. (протокол № 3) 

         

приказываю: 

1. Утвердить образовательную программу учреждения на 2023/2024 учебный год. 

(Приложение 1.) 

2. Учебный план на 2023/2024 учебный год (Приложение 2.) 

3. Утвердить программу воспитательной работы в МБУ ДО ООЦ «Юбилейный» на 

2023/2024 учебный  год. (Приложение 3.) 

4. Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования на 

2023/2024 учебный год. (Приложение 4.) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

          Директор                                                                                             А.Ю. Танана 

  

 

 

 


		2024-01-19T13:32:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР "ЮБИЛЕЙНЫЙ"




